
 

  

   

 
                                                                                   Giżycko, 08.03.2024 r.                     

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie  
z przepisami art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na 

realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej 4KD i 5KDD w Giżycku”.  
Znak sprawy: ZP.271.1.1.6.2024.PR 
 

Zamawiający, Gmina Miejska Giżycko, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy  
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych informuje, że dokonano rozstrzygnięcia przedmiotowego 
postępowania. Po przeprowadzonych negocjacjach wybrano ofertę Wykonawcy: 
 
TK Sp. z o.o. 
Nierzwica, ul. Graniczna 3 
19-500 Gołdap  
 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie bilansu przyjętych kryteriów 
oceny ofert. Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała maksymalną ilość punktów  
w przyjętych kryteriach oceny ofert, tj. 100,00 punktów. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu.  
 

W postępowaniu złożono 3 oferty. Wszystkich wykonawców zaproszono do negocjacji i złożenia ofert 
dodatkowych. Złożono 2 oferty dodatkowe. Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert 
zawierającą przyznaną punktację w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację z uwzględnieniem 
ofert złożonych w ramach negocjacji.  

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej dział. gosp. albo 
miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Kryterium 1 
Cena oferty 
brutto Cp  

(waga: 60 pkt - 
60%) 

Kryterium 
2 

Okres 
rękojmi 

Or 
(waga: 
40%) 

  Ranking 

Ilość 
punktów 
w kryt. 1 

Ilość 
punktów  
w kryt. 2 

Suma punktów 
(kryteria 1+2) 

Miejsce  
w 

rankingu 

1 
TK Sp. z o.o. 

Niedrzwica, ul. Graniczna 3 
19-500 Gołdap 

1 816 578,51 zł 7 lat 60,00 40,00 100,00 1 

2 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 

2 284 510,28 zł 7 lat 47,71 40,00 81,71 2 

3 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. 

Gajewo ul. Węgorzewska 4 
11-500 Giżycko 

2 541 803,61 zł 7 lat 42,88 40,00 82,88 3 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem 
art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  
 

                           
   Z up. Burmistrza Miasta  

       Cezary Piórkowski 
              Zastępca Burmistrza Miasta 


